[fol. 47 v°] Februarii

J. iiii. Com. dni Hugonis primi abbatis Præmonstratensis.
C. xiiii. Com. dopni Fortanerii Aquen. epi.
J. VIII. Com. Lupi de Inato et Geursias eius uxoris qui dederunt nobis domum Fontis rabidi et situm dictum de Subabari.
Raymundus de Auerto qu. et Ri Ar. suc. prioris Fontis Rabidi.
O. viii. Com. Aymerici ep. qu. de Vi Ari dni. de Larramendi et successor. suor. que dedit nobis prates dictum iuxta rivum
de Pagaule in territorio de Jursies pro qb. facimus plenum officiu. in conventu.
F. vi. Com. Johannis qu. et W. Ri vicecomitis Bearnii qui dedit nobis plenam padoentiam ab Oylaborn. Mgi Ar. Praub
Pau14 de W. Ari ad succ.

Martius

F. iii. Com. fratr. et soror. hospitali Roncesvallis pro qb. facimus plenarium officium.
N. iiii. Com. dopni Navarri Consoranensis epi.
O. Idus. Com. Alæ matris consul. Theobaldi quirosci ad succ.
O. xi. Com Ri Wi vicecomitis de Soule.
C. v. …. de P. d'Arberatz et Jordane uxor eius pro qb. facimus annim annuatim.

Aprilis

F. vii. Com. Richardi regis Anglor.
I. iii. …. de Condorina de Domezain.
D. ii. Com. Ari Sac et Gm Ari de Fatse qui dedit domine de Artos Cos solid. annuatim in pedatior. de Osseran.
B. viii. Com. viri nobilis Gastonis vicecomitis Bearni qui concessit nobis transit. […] suam terram plenar. ob.
[fol. 48] D. v. Com. dompni W. Brtndi Aquens. epi.
B. K. maii Com. … Viviani de Acrimonte ad succ. qui dedit nobis ad opus luminarii ecclesiæ decimas de Soquentz et Ri

Bruni filii dni Bri de Brusihi.
H. iiii. …. Com. …. et Martini Sancii dni. de Domezain.
…. Com. ….. et Helenæ comitissæ de Soule.
H. xiiii. Com. Henrici patris comiti Theobaldi.

14 Lecture incertaine pour ce nom.
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Junii

F. v. Com. … et Wi Sancii dni. de Tardetz et uxoris eius et Dulcias filias eor. pro quib. facimus plenarium anniversarium
annuatim in conventu.

Augusti

H. iii. Com. ….. Dulciæ dnæ de Domezans.
G. ii. Com. Ri Bruni de Acrimonte.
… Kal. 7bris Com. Henrici comitis.
Com. nobilis miles dompni Stephani de Grammonte filius Fustenguis.
C. iii. Com. d. Beri Auxitane epi.

Septemb.

E. xi. Com. dopni Esqili archepi.
G. vii. Com. …. Ri Willelmi vicecomitis de Soule.

October

Com. Johannis de Domezains pro quo facimus anniversm in conventu.
Com. Rdæ dnæ de Acrimonte.
Com. Petri Bertrandi Baionensis epi.

November

Petri Ardi de Domezainh.
Garcs Ari dni d'Osseau qui dedit pro terram domui de Fontis Arabi et dopni Gulardi Aquens. epi. et Beri aquens. huiu.
epi.

[fol. 48 v°] C. Eulalia de Iterrondo15 qui dedit nobis domui Fontarrabie situm terram suam.
Com. Mathildis comitissa.
Com. dopni Wi piæ memoriæ pr[imi] abbatis huius ecclesiæ.